{s* ESTADO Do PIAUi
PREFEITTIRA MUNICIPAL DE BENEDITINOS _ PI

CNPJ: 0ó.55{.778/000 I -29

PORTARIA No 045/2020, de 02 de março de 2020.

O PREFEITO MLTNICIPAL DE BENEDITINOS - Piauí, no uso de suas atribuiçôes

legais que the são conferidas por Lei.

RESOLVE:

ATt. 1" NOMEAR, A SCúOTA MÔNICA RIBEIRO DE OLIVEIRA MOURA, CPF:

026.424.903-86 e RG:2.454.446 SSP/PI, para exercer o cargo em comissão de ASSOSSOR

ESPECIAL JUNTO A SECRf,TARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA f,

Sf,RVIÇOS URBANOS, do Município de Beneditinos-PI, até ulterior deliberação.

Aú.2o. Revogada as disposições em contrário, a presente Portaria retroage seus efeitos

a 0110312020 e entra em vigor na data da sua publicação.

Dê-se Ciência;

Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Beneditinos-Pl, 02 de março de 2020.

,II]I,I,}'\' DE SQUITA
-PREFEI UNICIPA

Numerada, registrada e publicada neste

dois mil e vinte e no Diário dos Município.
ab lnet dois dias do mês de março do ano de

TERESINHA DE JESUS NDES DI,] M SQUITA
-SECRETÁRIA C E DE GABINE E-

Ciente:

Ruo Floriuno Peixolo n"270, cenlru, CEP: 64.380-0 00, Email: prefeiturabenedilinos(@$mail.com,
Telefitne: (86) J269-1482 - Beneditinos-PI

àanedãZno,s

(^,
./